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Kim oni są?
 
      Przed zamieszczeniem artykułu przejrzałem nazwy piszących i doszedłem do wniosku, że
już nie ma dla kogo pisać. Ale skoro już zacząłem ten artykuł, więc go zamieszczam.
Żyd
     Czytając kilka lat temu artykuł „Oburzeni wkraczają na polską scenę polityczną”,
zobligowany zostałem do przeczytania artykułu „Od kogo Żydzi otrzymali Biblię?”
Zrozumiałem wówczas, jak wielka jest niewiedza na temat Żydów i żydów oraz Izraela.
Postanowiłem zatem przybliżyć ten temat czytelnikom i choć nie wszystko jest w nim
jednoznaczne, i o wiele bardziej obszerne niż ja to przedstawiam, to jednak daje to
czytelnikowi podstawy do zupełnie innego odniesienia się do tematu „Żyd”, „żyd”, „Izrael”,
„Hebrajczyk” oraz Izrael jako dzisiejsze sztuczne państwo założone w 1949r., i dalszych
własnych poszukiwań.
     Pisząc o żydach nie można nie wspomnieć o najbardziej rozpowszechnionym odłamie
chrześcijaństwa – katolicyzmie. Otóż trzeba sobie zdać sprawę z tego, że religijność katolicka
nie idzie w parze z patriotyzmem i Polska upadła z powodu katolicyzmu, wrogiej nam
działalności angielsko-niemieckiej i działalności żydów. Katolicyzm Jagiellonów szwedzkich,
czyli Wazów popierających kontrreformację i rugujących ze stanowisk państwowych tych,
którzy nie byli katolikami, oraz przekupstwo sejmowych posłów przez żydo-angielsko-
niemieckich agentów spowodowało upadek Polski, który trwa do dziś.
Wstęp 
     Loża masońska B‘nai’ B‘rith’ została zlikwidowana w przedwojennej Polsce nie tylko
dlatego, że ktoś nie lubił żydów, a tym kimś był prezydent Mościcki, ale dlatego, że działalność
takich lóż skierowana jest przeciwko narodom wśród których one działają. Tu nie chodzi o
literaturę „śmierdzącą czosnkiem”, tylko o działalność finansową, a to już jest czymś innym niż
taka literatura.
     Generalnie miłość do żyda, jest miłością skrzywioną. Tak samo skrzywiony jest każdy
monoteizm i chcąc nie chcąc jest on skrzywiony żydowsko. Monoteizm (jednym z nich jest
chrześcijaństwo, a w nim katolicyzm) uznający za Boga jakieś rajsko-synajskie indywiduum
był na początku wyznawany tylko przez niewielką grupę ludzi i rozpowszechniał się wraz z
upływem czasu poprzez siłowe oddziaływanie na społeczeństwo – tak jak i później. Ogólnie
rzecz biorąc żydzi byli politeistami i poligamistami o czym wyraźnie pisze Biblia, i o czym
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katolicy nie wiedzą. Poligamię skończyli w czasie swojej wędrówki przez świat i tylko dlatego,
że zaczęło im brakować kobiet do kolejnych ożenków. Ale o czym wiedzą katolicy?! O tym, że
Bóg jest w niebie, a w kościele konfesjonał, krzyż z Chrystusem, obrazy i posążki Matki Bożej,
posążki świętych, a przede wszystkim ołtarz. Jako grupa społeczna żydzi nie asymilują się
nigdzie i są pasożytami. Są jednak w śród żydów jednostki, które wiążą się ze
społeczeństwem, w którym żyją i działają na jego korzyść. Są to jednak jednostki, natomiast
generalnie żydzi są – jak już pisałem – społecznymi pasożytami, a najlepiej pasożytuje się
posiadając banki, przedsiębiorstwa, czy będąc u steru władzy danego kraju. Nie działają na
korzyść społeczeństwa w którym żyją, ale na korzyść tych, którzy tak jak oni wyzyskują to
społeczeństwo. Czyli tak jak robi to katolicyzm. Już w starożytności, w Babilonie chciano
Żydów wymordować, ponieważ nie asymilowali się z tamtejszym społeczeństwem.
     W Stanach Zjednoczonych i Kanadzie społeczeństwo doskonale wie, że obóz
koncentracyjny Oświęcim (Auschwitz) był obozem polskim. Auschwitz był obozem dla
Polaków i nie polskim, ale niemieckim, a dla żydów był niemiecki obóz w Brzezince czyli w
Birkenau. Ale wersję polskich obozów rozpowszechnili sami żydzi! Niektórzy mówią, że zrobili
to syjoniści. Prawdopodobnie nie jest prawdą to, że do takiej wersji przyczynili się tylko
syjoniści, ponieważ to żydzi bogaci, rękami Hitlera mordowali żydów biednych, czyli żydów
wschodnich, czyli Chazarów, czyli żydów brudnych przez Niemców pogardliwie nazywanych
Osten Jude, a nie wszyscy syjoniści są żydami. Nie można powiedzieć, że to nie żydzi
rozpowszechnili taką wersję o niemieckich obozach skoro większość poważnych środków
masowego przekazu w Nowym Jorku, a być może w całych Stanach Zjednoczonych i
Kanadzie znajduje się w rękach żydowskich. Kiedyś z taką informacją walczyło nasze
Ministerstwo Spraw Zagranicznych i chociaż jeszcze niedawno, i oficjalnie już nie mówiło się,
że były to polskie obozy, tylko że były na terenie Polski, to jednak prezydent B. Obama
powiedział: „Polskie obozy śmierci”. Przecież wszelkie przemówienia tego typu przekazywane
są z poślizgiem po to, aby można było skorygować tego rodzaju pomyłki. Nie mówi się jednak,
że był to obóz Niemiecki chyba dlatego, że współcześni żydzi i Niemcy mają kilka tych samych
genów tureckich!!! Myślę, że o takich sprawach powinni wiedzieć ludzie mówiący o ksenofobii
w stosunku do jakiegoś narodu, a w tym przypadku do żydów. Jest już ponad 70 lat po wojnie i
tak długo żydzi utrzymują taką wersję (polskich obozów), ponieważ chcą zawładnąć naszym
krajem. Dzisiaj jest to bardzo wyraźnie widoczne, ponieważ rząd polski jest w większości
żydowski lub zażydzony i sprzyja żydom, Izraelowi oraz zażydzonej Ameryce. W ogromnej
większości przypadków w stosunku do siebie samego jak i do własnego kraju TOLERANCJA
jest zjawiskiem zguby. W Polsce istniała ona w przeszłości i dlatego żyd przetrwał.
     Jakieś pół roku temu w Internecie (nie pamiętam strony) czytałem, że obóz koncentracyjny
„Oświęcim”, prawdopodobnie „Oświęcim II” budowała firma należąca do żyda Davida
Rockefellera, a „szpital” doktora Josefa Mengele w tym obozie organizacyjnie podlegał pod
szpital psychiatryczny – fundację Rockefellera w Niemczech. Pomocnikami dr Mengele byli
żydzi: Berthold Epstein, żydowski pediatra z Czech i Miklós Nyiszli, węgierski patolog też żyd.
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Samo imię Josef brzmi „swojsko”, tak jak Moses lub Mosiek. Widocznie – choć nazwisko ojca
brzmi niemiecko – zasiany był żydowskim nasieniem. Informacje o jego pomocnikach zawarte
są w Wikipedii w angielskiej wersji. Dlaczego nie ma tej informacji w wersji polskiej?!
   [He recruited Berthold Epstein, a Jewish pediatrician, and Miklós Nyiszli, a Hungarian
Jewish pathologist, to assist with his experiments.]
     [Do pomocy w swoich eksperymentach zatrudnił Bertholda Epsteina, żydowskiego
pediatrę i Miklós Nyiszli, węgierskiego żyda, patologa.]
     Krematoria budowała firma J. A. Topf & Sons, nie wiem jakiego pochodzenia byli
właściciele tej firmy, ale obóz nie składał się tylko z krematoriów. Za chwilę w/g żydów,
Amerykanów, Kanadyjczyków, Niemców i Anglików Hitler, Stalin, Temudżyn, Tamerlan i inni
oprawcy tacy jak „żydowski Hitler” Dawid, staną się Polakami. Tak – król żydowski Dawid palił
w piecach ceglanych Amonitów. Należy czytać Biblie sprzed zmian dokonanych przez
Watykan w tym papieża Sykstusa V i jego następcy, a nie nowe i fałszowane przez lub za
zgodą Watykanu.
     W czasie II wojny światowej w rejonie Czeskiej Pragi był obóz koncentracyjny dla żydów,
gdzie druty kolczaste były tak daleko od codziennego życia tych ludzi, że tam nikt nie czuł
niewoli. Tam nie zginął żaden żyd. Obóz nazywał się Theresienstadt. Ogólnie rzecz ujmując
należy zadać pytanie: Który z bogatych żydów zginą w Oświęcimiu? A jeśli ginęli, to ilu ich było
i jak bardzo bogaci?
     Ostatnio (tzn. kilka lat wstecz) zostało zmienione wytłumaczenie hasła Żyd w Internetowej
wersji Słownika Wyrazów Obcych żyda Władysława Kopalińskiego. Przypuszczam, że zmiana
nastąpiła wraz ze śmiercią autora. Zniknęło z niego słowo żyd pisane z małej litery. Wydaje
się, że dlatego (właściwie jest to pewnik, ponieważ słowo to w języku polskim określało
również każdego człowieka nieuczciwego i tak pisał o tym żyd W. Kopaliński. Powstało ono na
podstawie obserwacji zachowania się tych nieasymilujących się ludzi w społeczeństwie, w
którym żyją. Poza tym w większości jest to grupa wyznaniowa, a zatem piszemy ją z małej
litery.
     Podobno człowiek brzmi dumnie, za to żyd brzmi niechlujnie. A kto to jest człowiek? – na
pewno nie jest nim żyd. Piszę go czasem z małej litery, ponieważ w większości chodzi tu o
żyda nie-Semitę, czyli wikipedycznego Aszkenazyjczyka. O żydach można napisać dużo, a
nawet bardzo dużo, tylko że już do końca nie będzie wiadomo, kto to taki żyd i Żyd, ponieważ
poprawność polityczna odcina dostęp do prawdy – również ostatnia ustawa prezydenta Dudy
o obrażaniu żydów. A gdzie jest ustawa o obrażaniu Polaków panie prezydencie?
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